[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_________________2023 г.
№________
Томская область

г. Кедровый

Об утверждении плана проверочных мероприятий в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, а также физических лиц - производителей товаров, работ, услуг, которым были предоставлены субсидии из бюджета муниципального образования «Город Кедровый», на 2023 год
В соответствии с подпунктом «а» пункта 7 общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492
1. Утвердить план проверочных мероприятий в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, а также физических лиц - производителей товаров, работ, услуг, которым были предоставлены субсидии из бюджета муниципального образования «Город Кедровый», на 2023 год, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.kedradm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.
Мэр города Кедрового

                                       Н.А. Соловьева

Глущенко Наталья Николаевна

8(38250)35-427
Барвенко Ольга Сергеевна

8(38250)35-156

Приложение

Утверждено распоряжением

Администрации города Кедрового

от  ________________2023 г.  № _____

План проведения проверочных мероприятий в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, а также физических лиц - производителей товаров, работ, услуг, которым были предоставлены субсидии из бюджета муниципального образования «Город Кедровый», на 2023 год
	№ п/п
	Наименование объекта проверки
	Тема проверочного мероприятия
	Проверяемый период
	Период проведения проверочного мероприятия
	Ответственный исполнитель

	1.
	ЛПХ Круглик Надежда Васильевна
	Проверка соблюдения целей, порядка, условий соблюдения соглашения о предоставлении субсидии на государственную поддержку сельскохозяйственного производства в муниципальном образовании «Город Кедровый» от 1.12.2022 №1 заключенного между Администрацией города Кедрового и ЛПХ Круглик Н.В
	2022 год
	1 квартал 2023 года
	Глущенко Н.Н.

	2.
	ИП Копкилец С.К.
	Проверка соблюдения целей, порядка, условий соблюдения соглашения о предоставлении субсидии из средств местного бюджета в целях возмещения частей затрат, связанных с производством хлебобулочных и мучных кондитерских изделий от 12.12.2022 №1, заключенного между Администрацией города Кедрового и ИП Копкилец С.К.
	2022 год
	1 квартал 2023 года
	Глущенко Н.Н.

	3.
	ИП Либикова Н.В.
	Проверка соблюдения целей, порядка, условий соблюдения соглашения о предоставлении субсидии из средств местного бюджета в целях возмещения частей затрат, связанных с производством хлебобулочных и мучных кондитерских изделий от 12.12.2022 №3, заключенного между Администрцией города Кедрового и ИП Либикова Н.В.
	2022 год
	1 квартал 2023 года
	Глущенко Н.Н.

	4.
	ИП Бурнатная Е.Г.
	Проверка соблюдения целей, порядка, условий соблюдения соглашения о предоставлении субсидии из средств местного бюджета в целях возмещения частей затрат, связанных с производством хлебобулочных и мучных кондитерских изделий от 12.12.2022 2, заключенного между Администрцией города Кедрового и ИП Бурнатная Е.Г.
	2022 год
	1 квартал 2023 года
	Глущенко Н.Н.

	5.
	ИП Копкилец О.И.
	Проверка соблюдений целей, порядка, условий соблюдения договора о предоставлении субсидии из местного бюджета в целях возмещения затрат в рамках реализации предпринимательского проекта от 29.11.2021 б/н, заключенного между Администрацией города Кедрового и ИП Копкилец О.И.
	2021-2023 годы
	2 квартал 2023 года
	Глущенко Н.Н.

	6.
	ИП Черемных А.Е.
	Проверка соблюдений целей, порядка, условий соблюдения договора о предоставлении субсидии из местного бюджета в целях возмещения затрат в рамках реализации предпринимательского проекта от 13.11.2020 №2, заключенного между Администрацией города Кедрового и ИП Черемных А.Е.
	2020-2022 годы
	2 квартал 2023 года
	Глущенко Н.Н.

	7.
	ООО «Северная Тепловая Компания»
	Проверка соблюдения целей, порядка и условий соблюдения соглашения о предоставлении субсидии на компенсацию сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций, оказывающих коммунальные услуги на территории муниципального образования «Город Кедровый», заключенного между Администрацией города Кедрового и ресурсоснабжающей организацией, оказывающей коммунальные услуги на территории муниципального образования «Город Кедровый»
	2022 год
	2 квартал 2023 года
	Барвенко О.С.